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UCHWAŁA NR CXXII.527.Z.2Ü15

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
W SZCZECINIE

z dnia 11 grudnia 2015 r.

W sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego,
wykazanego W projekcie uchwały budżetowej Gminy Swieszyno W 2016 roku

Na podstawie art. 13 pkt 10 W zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października
1992r. 0 regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r. poz 1113 ) oraz art. 246
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.
885) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej W Szczecinie, W osobach:

1. Helena Rokowska - Przewodnicząca
2. Ewa Wójcik - Członek
3. Jolanta Włodarek - Członek

po rozpatrzeniu projektu uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na 2016 r.

Pozytywnie opiniuje możliwość sfinansowania deficytu budżetowego określonego
W projekcie uchwały budżetowej Gminy Swieszyno na rok 2016

Uzasadnienie

Projekt uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na 2016 r. została przekazana
Regionalnej Izbie Obrachunkowej W Szczecinie, Zespół Zamiejscowy W Koszalinie
W dniu 13 listopada 2015 r.

W przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy zaplanowano dochody
W wysokości 22 807 482,00 złotych oraz Wydatki W wysokości 25 267 482,00 złotych.

Uwzględniając przedstawione dane, budżet wykazuje deficyt W kwocie
2 460 000,00 złotych.
Z uchwały wynika, że źródłem pokrycia deficytu bedą przychody pochodzące z emisji
obligacji.
Źródło pokrycia deficytu budżetowego zostało określone zgodnie z przepisem art. 217
ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

W projekcie WPF Gminy uwzględniono W roku 2016 przychody z tytułu emisji
obligacji w wysokości 2 460 000,00 zł. oraz rozchody budżetu z tytułu spłaty
otrzymanych pożyczek W wysokości 200 000,00 złotych. Spłata zobowiązań wraz
z odsetkami w roku 2016, nie przekroczy relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku 0 finansach publicznych.




